
 
 

UCHWAŁA NR XX/168/25 
RADY MIEJSKIEJ W JANOWIE LUBELSKIM 

z dnia 30 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Janów Lubelski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2025 r. poz. 1153), art. 30 ust. 6 i 6a oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela (tekst jednolity: Dz.U. z 2024 r. poz. 986, z późn.zm.) oraz art. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1461), po uzgodnieniu z organizacjami związkowymi zrzeszającymi nauczycieli, Rada Miejska w Janowie 
Lubelskim uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Janowie Lubelskim nr X/86/19 z dnia 5 września 2019 r. w sprawie 
regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę 
Janów Lubelski (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2019 r. poz. 5306), zmienionej uchwałą nr LIII/466/22 z dnia 9 grudnia 
2022 r. (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2022 r. poz. 6714), § 8 otrzymuje brzmienie następujące: 

- Wysokość dodatków funkcyjnych określa tabela: 

Stanowisko, sprawowana funkcja Stawka miesięczna dodatku funkcyjnego w złotych 
Dyrektor przedszkola do 6 oddziałów 800 – 1800 
Dyrektor szkoły liczącej do 9 oddziałów 1000 – 2000 
Dyrektor szkoły liczącej 33 i więcej oddziałów 2000 – 3000 
Wicedyrektor szkoły  1000 - 1800 
Kierownik obiektu sportowego, świetlicy 600 - 1000 
Wychowawca klasy w szkole, wychowawca oddziału 
przedszkolnego 

400 

Opiekun stażu, mentor 150 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Janowa Lubelskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Bożena Czajkowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 4 listopada 2025 r.

Poz. 4686


	UCHWAŁA NR XX/168/25 RADY MIEJSKIEJ W JANOWIE LUBELSKIM z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-11-04T13:29:10+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




